
1

薛家湾供电公司 2025 年 12 月第一批服务框架询比采购

采购公告

（项目编号：GXCZ-C-25410212）

本项目薛家湾供电公司 2025年 12月第一批服务框架询比采购，采购人为内蒙古电力（集

团）有限责任公司薛家湾供电分公司，委托国信招标集团股份有限公司为代理机构。该项目

已具备采购条件。现将该项目有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.项目名称：薛家湾供电公司 2025年 12月第一批服务框架询比采购

2.资金来源：已落实

3.本次采购内容：

1、2 标段：

标段号 标段名称 采购内容 框架协议期限
框架入

围家数

单价最高限价

（元）

单价合计

最高限价（元）

1
2026年度会议资料等办公类

印刷服务框架-康巴什
详见附表

自合同签订之日起至

2026 年 12 月 31 日
1 详见附表 115.8

2
2026年度会议资料等办公类

印刷服务框架-准格尔旗
详见附表

自合同签订之日起至

2026 年 12 月 31 日
2 详见附表 115.8

说明：

1. 有效响应文件的个数满足开标条件且有效响应文件的个数＞框架入围家数即可启动后续程序。

2、框架期限内预估金额：1标段;10000元,2标段;150000元。

框架期限内预估金额是采购需求预测数据，仅作为采购预估规模供供应商参考，并不代表采购人对采

购量的承诺，最终应以实际框架协议期限内发生的采购量为准。

3.框架入围分配原则：2标段：按照甲方订单需求响应时间的先后顺序进行分配。

4.为保证项目履约连续性、及时性，当协议成交人因故无法履约时，及时启动后备成交供应商。后备

成交供应商按综合评审排名顺延确认。

5. 限中规则：1 标段、2 标段限中 1 个标段。

1、2 标段附表：

序号 纸张大小 纸张类别 规格 名称 单位 数量
单价最高限价

（元）

1 A4
普通纸张

≤1000页
黑白打/复印 页 1 0.4

彩色打/复印 页 1 0.7

＞1000页
黑白打/复印 页 1 0.3

彩色打/复印 页 1 0.6

铜版纸张 ≤1000页 黑白打/复印 页 1 1.0



2

序号 纸张大小 纸张类别 规格 名称 单位 数量
单价最高限价

（元）

彩色打/复印 页 1 2.0

＞1000页
黑白打/复印 页 1 0.9

彩色打/复印 页 1 1.8

2 A3

普通纸张

≤1000页
黑白打/复印 页 1 0.7

彩色打/复印 页 1 2.2

＞1000页
黑白打/复印 页 1 0.5

彩色打/复印 页 1 1.8

铜版纸张

≤1000页
黑白打/复印 页 1 2.3

彩色打/复印 页 1 4.2

＞1000页
黑白打/复印 页 1 1.9

彩色打/复印 页 1 3.8

3 B5

普通纸张

≤1000页
黑白打/复印 页 1 0.3

彩色打/复印 页 1 0.8

＞1000页
黑白打/复印 页 1 0.2

彩色打/复印 页 1 0.6

铜版纸张

≤1000页
黑白打/复印 页 1 0.9

彩色打/复印 页 1 1.6

＞1000页
黑白打/复印 页 1 0.7

彩色打/复印 页 1 1.8

4 /
裹皮装订(300g铜版纸彩色双面

打印、覆膜、胶装、文字表格排

版）/

≤50页 / 册 1 25.00

＞50页 / 册 1 18.00

5 / 骑马订（含文字表格排版） / 册 1 10.00

6 A4 / / 红头纸 页 1 0.6

7 / / /
刻录光盘

（7.5GB）
张 1 10.00

8 座签纸 / / 张 1 0.2

9 手提袋 / / 个 1 5

10 胸卡（一套） / / 个 1 15

单价最高限价合计：115.80元

3、4、5、6、7、8、9、10、11标段：

标段号 标段名称 采购内容 框架入围家数 框架协议期限 最高限价(包干率)

3
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-薛家湾、大路地区
详见附表 4家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%

4
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-沙圪堵地区
详见附表 1家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%

5
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-暖水镇地区
详见附表 1家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%



3

标段号 标段名称 采购内容 框架入围家数 框架协议期限 最高限价(包干率)

6
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-龙口镇地区
详见附表 1家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%

7
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-纳日松镇地区
详见附表 1家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%

8
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-准格尔召镇地区
详见附表 1家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%

9
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-魏家峁镇地区
详见附表 1家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%

10
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-布尔陶亥苏木地区
详见附表 1家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%

11
2026-2027 年车辆装具用品、清洗

服务框架-十二连城乡地区地区
详见附表 1家

自合同签订之日起至

2027 年 12 月 31日
100%

说明：

1. 有效响应文件的个数满足开标条件且有效响应文件的个数＞框架入围家数即可启动后续程序。

2、报价说明：①本次采购实行包干率的报价方式：供应商只能提报一个折扣比例，如提报多个不同

折扣比例，则视为多个报价，否决其响应。折扣比例作为价格分计算的依据。

②折扣比例报价方式的说明：供应商通过自行测算，并考虑完成项目目标而发生的全部费用，参照预

估金额进行包干率报价。包干率为0～100%之间的百分数（保留2位小数，如92.88%）。如下浮5%，则报价

为95%。

3、框架期限内预估金额：3标段：470000元，4标段：3000元，5标段：3000元，6标段：3000元，7

标段：3000元，8标段：3000元，9标段：3000元，10标段：3000元，11标段：3000元。框架期限内预估金

额是招标需求预测数据，仅作为采购预估规模供供应商参考，并不代表采购人对采购量的承诺，最终应以

实际框架协议期限内发生的采购量为准。

4.框架入围分配原则：3标段：原则上按照项目估算金额平均分配, 根据服务质量项目单位有权进行

分配比例动态调整，框架入围单位严重违约时，项目单位有权解除合同。

5. 为保证项目履约连续性、及时性，当协议成交人因故无法履约时，及时启动后备成交供应商。后

备成交供应商按综合评审排名顺延确认。

3、4、5、6、7、8、9、10、11 标段附表：

车辆装具用品、清洗服务车型：

一、普通车辆车型：1、奥迪 A6L2.4FV7241FCVTG,2、丰田 2700 兰德酷路泽普拉多 JTEBX3F,3、丰田 3400 陆地巡洋舰

JTEBN95J320，4、丰田 4000 霸道 JTEBU25J075,5、福特撼路者 JX6491PA5,6、现代胜达 2.7KMHSH81D，7、别克 GL8SGM6517，

8、别克商务 SGMG6552UAA1，9、全顺面包 JX6477-M，10、途锐 TOUAREG3.6L,11、金龙大客 KLQ6125B，12、依维柯 24 座客

车 NJ6714CCZ，13、海格牌面包车 KLQ6590E4C1，14、大众帕萨特牌 SVW7183SJD，15、依维柯工程车 MJ5044XGC3C，16、丰

田汉兰达 GTM6480GL，17、郑州日产尼桑皮卡 ZN5024XXVHBG4，18、郑州日产尼桑纳瓦拉 ZN5035XXY05K5A，19、三菱劲畅

CMC6471C，20、尼桑奇骏 2.5DFL6460VFC2，21、大众捷达 FV7160GiF，22、江铃骐铃皮卡 JML5030XXHA402，23、江铃域虎

皮卡 JX5033XXYZSA15，24、海格皮卡 KLQ5030XXYQ44S，25、东风锐骐皮卡 ZN5024XGCHBN4；26、江淮牌 HFC5037XXYD3ELSS

皮卡车 27、江淮悍途汽油 2.0T 皮卡车，28、猎豹 CS10,29、猎豹 CS09，30、荣威牌，31、北汽 X35,32 哈弗 M6,33、哈弗

H2,34、东风 560 多用途乘用车，35、宝骏 510,36、吉利博越，37奇瑞瑞虎 X3，38、奇瑞捷途，39、比亚迪-宋，40、吉普



4

指南者，41、魏派 VV6，42、斯威牌 SUV，43、长城风骏柴油，44、长城炮柴油，45、江淮 JAC 皮卡等 45种车型。

二、特种车辆车型：1、依维柯 NJ5046XJCNS 电力计量车；2、依维柯畅达 NJ2045XGC3 带电工器具车；3、依维柯中意 SZ5047XJC

高压试验车；4、福建畅丰 CFQ5220TDY 发电车；5、北京三兴 BSX5135JGK 带电高空作业车；6、沈阳凯帆 KFM5120HJK07Z 高

空作业车；7、徐州海伦哲 XHZ5109XGC 箱式变压器车；8、长沙中联 ZLJ5269JQZ20H 吊车；9、杭州爱知 HYL5061JGK 带电高

空作业车；10徐工 EQ5250JSQGZ4D3 自卸吊车；11、徐工高空作业车16米 XZJ5061JGKJ5；12、海伦哲高空作业车 XHZ5093JGKQ5；

13、德龙 3000 牵引车 SX4250XC42；14、福通 HP5160TDY 发电车；15、海德馨沃尔沃牌 HDX5250XDYC6VVC0 电源车；16、伟

诺牌 CWN5040XXH6 现场检修车；17、岱阳牌 TAG5140JGK05 带电高空作业车；18、里德牌 1FD0W5GY 带电高空作业车；19、海

德馨牌 HDX5310XDYC6DFC0 中压发电车；20、徐工牌 XGS52JGKZ6 绝缘斗臂车；21、匠心牌 ZWJ5310XDYDFE1 发电车；22、东

风牌 DFH0D9 牵引车（中压 2000KW）；23、海德馨 HDX9403XDY 发电车（中压 2000KW）；24、青岛九瑞牌 FZB5030XGCCCP4Q

工程车(无人机)等 24 种车型。

序号 名称 规格型号及要求 单位 数量 预算单价（元） 备注

1 座垫 通用 5 座羊绒 套 1 2000.00

2 座垫 专用 5 座羊绒 套 1 2200.00

3 座垫 专用 7 座羊绒 套 1 2500.00

4 座垫 通用 5 座羊毛 套 1 1800.00

5 座垫 专用 5 座羊毛 套 1 2000.00

6 座垫 专用 7 座羊毛 套 1 2200.00

7 座垫 通用羊绒单座 个 1 500.00

8 座垫 小方块 块 1 240.00

9 四季座垫 普通单座 个 1 220.00

10 四季座垫 小方块 块 1 120.00

11 四季座垫 通用 5 座 套 1 850.00

12 四季座垫 专用 5 座 套 1 1350.00

13 高档四季垫 专用 7 座 套 1 1500.00

14 凉垫 越野车专用 5座 套 1 1650.00

15 凉垫 越野车专用 7座 套 1 2150.00

16 凉垫 通用 5 座 套 1 1350.00

17 凉垫 轿车专用 5 座 套 1 1450.00

18 凉垫 轿车专用 7 座 套 1 1850.00

19 凉垫 普通单座 块 1 180.00

20 座套 通用 5 座（仿皮） 套 1 1000.00

21 座套 专用 5 座（仿皮） 套 1 1200.00

22 座套 专用 7 座（仿皮） 套 1 1600.00

23 座套 通用 5 座（布料） 套 1 750.00

24 座套 专用 5 座（布料） 套 1 850.00

25 座套 专用 7 座（布料） 套 1 1000.00

26 座套 通用单座仿皮 个 1 200.00

27 座套 通用单座布料 个 1 160.00

28 脚垫 专用 5座大包围双层 套 1 850.00

29 脚垫 专用 7座大包围双层 套 1 1050.00

30 车用 360 度软包脚垫 套 1 1800.00

31 实木地板 商务车 7座 套 1 2800.00

32 脚垫 通用大包围 套 1 500.00

33 后备箱 越野车专用 个 1 460.00



5

34 后备箱 轿车专用 个 1 420.00

35 太阳膜 顶级全车 套 1 3500.00

36 太阳膜 顶级单门 块 1 400.00

37 太阳膜 顶级前挡 套 1 2000.00

38 太阳膜 普通全车 套 1 1800.00

39 太阳膜 普通前挡 块 1 1000.00

40 太阳膜 普通单门 个 1 200.00

41 车厢胶板 整车 套 1 1600.00

42 车厢胶板 底板 套 1 850.00

43 大灯抛光 个 1 150.00

44 车漆抛光 次 1 600.00

45 空调清洗 次 1 580.00

46 座垫清洗 5座羊毛羊绒 次 1 150.00

47 座垫清洗 7座羊毛绒羊毛 次 1 200.00

48 座垫清洗 单座羊绒羊毛 次 1 30.00

49 凉垫清洗 5座 次 1 100.00

50 凉垫清洗 7座 次 1 120.00

51 凉垫清洗 单座 次 1 20.00

52 车辆内饰普通干洗 小型车 次 1 350.00

53 车辆内饰普通干洗 中型车 次 1 500.00

54 车辆内饰蒸汽干洗 小型车 次 1 650.00

55 车辆外部清洗 小型车 次 1 40.00

56 车辆外部清洗 中型车 次 1 50.00

57 真皮把套 手缝专用 个 1 380.00

58 真皮把套 通用 个 1 220.00

59 仿皮把套 通用 个 1 100.00

60 普通把套 大型车 个 1 60.00

61 普通腰靠 个 1 60.00

62 香膏 块 1 50.00

63 钥匙包（真皮） 个 1 90.00

64 擦车布（鹿皮） 块 1 50.00

65 擦车毛巾 块 1 20.00

66 车窗窗帘 个 1 280.00

67 U 型枕 个 1 180.00

68 塑料储物箱 个 1 150.00

69 真皮储物箱 个 1 480.00

70 扶手垫 块 1 240.00

71 掸子 个 1 180.00

72 倒车影像 套 1 1200.00

73 座椅加热 个 1 1800.00

74 LED 大灯改装 个 1 2600.00

75 LED 远近灯 个 1 700.00

76 1500W 逆变器 个 1 580.00

77 1000W 逆变器 个 1 480.00



6

78 500W 逆变器 个 1 180.00

79 护颈枕 个 1 150.00

80 玻璃修复 个 1 380.00

81 充气泵 个 1 450.00

82 千斤顶 5T 个 1 380.00

83 应急启动电源 12V32000AH 套 1 2100.00

84 应急启动电源 24V60000AH 套 1 3200.00

85 应急启动电源 12-24V60000AH 套 1 3500.00

86 应急手锤 把 1 120.00

87 太阳能车载空气净化器 套 1 1980.00

88 雨挡 套 1 380.00

89 防滑链 套 1 580.00

合计： 78940.00

二、供应商资格要求

通用资格要求：

1．本次采购要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在人员、

设备、资金等方面具有保障如期交货等承担采购项目的能力。

2．单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段响应或

者未划分标段的同一采购项目响应；同一制造商只能授权一家代理商参加响应。母子公司不

能互用资质、业绩。

3．在近三年内（自采购文件发布之日起前三年）供应商和其法定代表人未有行贿犯罪行

为的。

注：供应商需提供近三年内（自采购文件发布之日起前三年）供应商在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪档案的查询结果截图和其法定代表人在中国裁

判文书网无行贿犯罪档案的查询结果截图，查询结果截图中须包含以下信息点：“当事人”

为供应商名称或供应商法定代表人，“全文”为“行贿罪”，“裁判日期”不得少于近三年

（自采购文件发布之日起前三年，多于三年或不选裁判日期均可）。

4．供应商未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入“严重违法失信企

业名单”和“经营异常名录”。

注：（1）供应商需提供其在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）针对“严

重违法失信企业名单”和“经营异常名录”的查询结果截图，查询结果截图中须包含以下信

息点：供应商名称、统一社会信用代码、列入严重违法失信名单（黑名单）信息或列入经营

异常名录信息。

（2）如供应商提供的“列入经营异常名录信息”或“列入严重违法失信企业名单（黑名



7

单）信息”截图显示，该供应商曾被列入经营异常名录或严重违法失信企业名单（黑名单），

但在开标前已被移出，则供应商不属于被列入“严重违法失信企业名单”或“经营异常名录”。

（3）按照国家企业信用信息公示系统“网站使用帮助”中的系统功能简介，国家企业信

用信息公示系统提供全国企业、农民专业合作社、个体工商户等市场主体信用信息的填报、

公示、查询和异议等功能，上述范围外的供应商无需提供国家企业信用信息公示系统的截图，

但需额外提供不属于上述范围的相关证明（如事业单位可提供有效期内的《事业单位法人证

书》）。

5 ． 供 应 商 及 其 法 定 代 表 人 未 被 最 高 人 民 法 院 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单

注：供应商需提供投标单位及其法定代表人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单信息的查询结果截图，在“信用中国”的

查询结果截图须能体现投标单位及其法定代表人在“中国执行信息公开网”的查询结果。

“信用中国”查询方式：“信用中国”→“信用公示”→“失信被执行人查询”，在弹

出窗口进入链接网站（“中国执行信息公开网”）或“信用中国”→“专项查询”→“失信

被执行人查询”，在弹出窗口进入链接网站（“中国执行信息公开网”）。在查询窗口输入

查询企业名称及其法定代表人、查询省份选择“全部”,将查询结果截图；在查询窗口输入法

定代表人姓名，将查询结果截图。

6．未被列入《内蒙古电力（集团）有限责任公司不良行为供应商名单》和中国电力企业

联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”。

7．本次采购不接受联合体响应。

专用资格要求：

1、2标段：1.供应商须具有国家相关部门颁发的有效期内的印刷经营许可证（提供证书

扫描件）。

3、4、5、6、7、8、9、10、11 标段：/

三、采购文件的获取

1.获取时间及方式：本项目实行在线获取采购文件。凡有意参加响应者，请于 2025 年

12 月 08 日至 2025 年 12 月 15 日下午 17：00（北京时间），进入《内蒙古电力集团电子商务

系统》（impc.e-bidding.org）在线递交报名资料和获取采购文件，逾期不予受理。

2.本项目实行发售电子版采购文件，不收取标书费。

3.客服电话：供应商下载采购文件失败或遇到其他问题请拨打客服电话：400-0809-508



8

转 7 (周一～周五 9:00-17:00)联系咨询。

4.获取方式:

(1)供应商基本信息注册：凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的供应商，在响

应前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统--“内蒙古电力（集团）有限责任公司电子商

务平台（http://wzglb.impc.com.cn:82）”，进行供应商基本信息注册。前述工作完成后方

可开始报名。

具体流程为：登录投标管家→查看采购信息→我要报名【请务必按要求填写对应信息，

并上传资料文件（扫描件加盖公章）、需开具增值税专用发票的应同时提供专票信息】→等

待审核→审核通过后→供应商下载采购文件。

（2）获取采购文件单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子响应事宜，之前未进行

注册【中招互连】APP 的企业需要登录内蒙古电力集团电子商务系统，点击首页扫码下载【中

招互连】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫

码加密，扫码解密。

5.获取采购文件时需上传下列加盖单位公章的扫描件（如资料不全，采购人将拒绝接收）：

（1）法定代表人（单位负责人）授权委托书（授权人本人办理相关事宜，授权书中必须

明确项目名称、标段号、并附授权人、被授权人的身份证及被授权人联系方式，格式详见附

件）；

（2）具有统一社会信用代码的有效证件扫描件；

（3）供应商名称如有变更，需提供有关行政机关出具的变更证明；

（4）供应商需提供在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询的严重违法

失信企业名单”和“经营异常名录”信息的查询结果截图（详见附件，供应商如为企业需提

供）；

（5）供应商及其法定代表人（单位负责人）近三年内在中国裁判文书网

（wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪档案的查询结果截图；

（6）供应商需提供供应商及其法定代表人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单信息的查询结果截图；

（7）专用资格要求的内容（如有）；

（8）提供《响应真实性承诺书》（详见附件）。

说明：

1）报名资料如无法查真，需由供应商提供有效查询路径。



9

2）在报名阶段，对供应商资质、业绩等资格要求进行严格的真实性核查；经核实存在资

格证明材料造假或信息不实的，采购人将参照公司《物资供应商不良行为管理办法》的规定

进行处罚。

3）供应商提供的报名资料需按照公告要求顺序排列，加盖公章后整体扫描为 pdf 格式上

传，不接受 doc、图片形式的报名资料，未按上述要求提交的报名资料一律退回。

4）为保证供应商顺利报名成功，请供应商在报名截止时间前一个小时上传报名资料，如

因供应商上传报名资料距报名截止时间不足一小时，且资料审核未通过后未能及时上传更正

报名资料，导致报名不成功其后果由供应商自行承担。

四、响应文件递交方式

1.递交方式：电子响应文件请于响应截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子商务系

统”，响应截止时间后上传的响应文件恕不接收。本项目采用远程评审方式，不接收纸质响

应文件，逾期上传的响应文件，将不予接收。

2.响应文件加密：供应商对网上递交的响应文件应加密。登录【中招互连】APP 对响应

文件进行加密功能（如果供应商使用 A手机号码对响应文件进行了扫码加密，必须需要使用

A手机号码进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。

五、递交响应文件的截止时间、解密时间及地点

响应文件上传时间：2025 年 12 月 08 日～2025 年 12 月 29 日上午 09:30（北京时间）

递交响应文件截止时间：2025 年 12 月 29 日上午 09:30（北京时间）

解密时间：2025 年 12 月 29 日上午 09:30-10:30（北京时间）

地点：内蒙古产权交易中心有限责任公司开标室。

地址：呼和浩特市赛罕区阿吉泰路 3号。

如果递交响应文件截止时间有改变，采购代理机构将提前通知，逾期提交的响应文件将

不予受理。

六、解密方式及询问方式：

1.远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑登录【中招

互连】APP 或进行响应文件的远程解密（届时请持上传文件时所使用的手机提前 30 分钟等候

在电脑前准备参加文件解密，需保持电脑网络通畅）。

2.远程询问：供应商不需到达评审现场，专家通过远程与各供应商进行视频询问。详见

《内蒙古电力集团电子商务系统》首页操作手册及采购文件。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有



10

任何问题请及时与系统沟通联系解决（400-0809-508 转 7，周一～周五 9:00-17:00），因供

应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。

七、评审方式

本次评审采用综合评审法。

八、采购费用：

（1）本项目不收取保证金。

（2）代理服务费：详见采购文件。

（3）内蒙古电力集团电子商务系统使用服务费：本项目采用全流程电子采购，每标段每

家供应商需（在获取采购文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子响应服务

费 300 元/标段/次。

（4）成交单位需向内蒙古产权交易中心有限责任公司招标管理部门缴纳场地交易服务费，

收取办法为：有采购限价或预估价但无成交总价的单价、费率类项目，按照项目成交单价、

费率的降幅比计算成交总价，按成交总价 1‰向成交供应商收取场所服务费，不足 500 元的

按 500 元统一收取。

汇款信息如下：

收款单位名称：内蒙古产权交易中心有限责任公司

开户行：华夏银行呼和浩特分行营业部

账 号：5830200001819100031131

行 号：304191001951

地 址：内蒙古呼和浩特市赛罕区阿吉泰路 3号

联系人：董政

联系电话：0471-3477645

九、发布公告的媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《内蒙古招标

投标公共服务平台》（www.nmgztb.com.cn）、《内蒙古电力集团电子商务系统》

（impc.e-bidding.org）、《内蒙古自治区企业阳光采购服务平台》（www.nmgygcg.ejy365.com）

同时发布，其它媒介转发无效。

十、异议受理

供应商或者其他利害关系人应当以书面形式提出异议，联系人：阮雅娟，联系电话：

0471-4676180，邮箱：gxzbnmg002@163.com。



11

十一、联系方式

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司薛家湾供电分公司

监督部门：内蒙古电力（集团）有限责任公司薛家湾供电分公司

电话： 0477-4298902

邮箱：1422289059@qq.com

地址：内蒙古鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇

代理机构名称：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地集团中央广场蓝海大厦A座608室

邮编：010098

联系人：阮雅娟、苗开元、赵颖、张振威、王旭、李旭栋

联系电话：0471-4676180

邮箱：gxzbnmg002@163.com

国信招标集团股份有限公司

2025 年 12 月 08 日

mailto:gxzbnmg002@163.com


12

附件：

《响应真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司薛家湾供电分公司：

我公司参与贵公司组织采购的 （项目名称），我公司承诺所提交的

报名待审查材料、响应文件表述、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信

用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

供 应 商： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字）

地址：

电话：

年 月 日



13

法定代表人（单位负责人）身份证明

（适用于无委托代理人的情况）

企业（供应商）名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别：

年龄： 职务：

系 的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

法定代表人（单位负责人）： （签字/签章）

供应商： （加盖单位公章）

年 月 日

法定代表人（单位负责人）

居民身份证复印件照片页

法定代表人（单位负责人）

居民身份证复印件国徽页



14

法人代表（单位负责人）授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托 （姓

名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项

目名称） (项目编号)(XXX 标段)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，

其法律后果由我方承担。

委托期限： 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

附：委托代理人身份证复印件。

供应商： （盖章）

法定代表人（单位负责人）： （签字或签章）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

联 系 方式：

年 月 日

身份证国徽页身份证照片页

身份证国徽页身份证照片页


	一、项目概况
	二、供应商资格要求
	三、采购文件的获取



